[image: image1.jpg](TRE-DVISEE.

ENTRE-1JUIS CRESCE. 0 NOSSO COMPROMISSO TAMBEM.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 13/2019
EDITAL Nº 87/2019
CARGO: ENFERMEIRO

PONTUAÇÃO PRELIMINAR.

O VICE-PREFEITO NO EXERCÍCIO DO CARGO DE PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, correspondendo ao que dispõe a recomendação do Ministério Público no Inquérito Civil nº 00873.00009/2019, resolve publicar a pontuação preliminar dos candidatos para o Processo Seletivo Simplificado, cargo: ENFERMEIRO.
	Classificação
	Nome do Candidato
	Pontuação

	1°
	SILVANA POLANCZIK*
	100

	2°
	ADRIANA COLOVINI*
	100

	3°
	MAGLIANI GARCIA MACHADO*
	100

	4°
	LUIS FERNANDO NORONHA DOS REIS*
	100

	5°
	EVELYN GUEDES TEIXEIRA*
	100

	6°
	RENATA MICHELI DE FARIA COSTA*
	100

	7°
	ELAINE BIANCHETTO ERNANDES
	65

	8°
	RENATE SCHMELING SEEMANN
	60

	9°
	ANA MARIA GOMES
	53

	10°
	JESSICA WINTER
	40

	11°
	VANESSA ANDRADE CAMPOS
	30

	12°
	ADRIELE MATTIONI
	15

	13°
	LILIANE ANGELICA DA ROZA DA SILVA
	13

*  Conforme item 9 do Edital nº 61/2019, o critério para desempate das notas recebidas pelo candidatos assinalados, foi a idade mais avançada.
** Os candidatos poderão interpor recurso na data de 26 de agosto de 2019.
GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA DE 23 DE AGOSTO DE 2019.
MAURI LIZOT
Vice-Prefeito no Exercício do Cargo de

Prefeito Municipal
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.
ADRIANO KLAIC

Sec. Mun. Geral e de Administração
PAGE
1

[image: image1.jpg]